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ENGENHEIRO 

CIVIL FARMACÊUTICO 

MÉDICO 
CLÍNICO 
GERAL 

ORIENTADOR 
SOCIAL 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

PROFESSOR 
PEDAGOGO 

PSICÓLOGO NUTRICIONISTA FISIOTERAPEUTA ODONTÓLOGO 

1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 

2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 

3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 

4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 

5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 

6B 6B 6B 6B 6B 6B 6B 6B 6B 6B 

7A 7A 7A 7A 7A 7A 7A 7A 7A 7A 

8B 8B 8B 8B 8B 8B 8B 8B 8B 8B 

9C 9C 9C 9C 9C 9C 9C 9C 9C 9C 

10C 10C 10C 10C 10C 10C 10C 10C 10C 10C 

11C 11C 11C 11C 11C 11C 11C 11C 11C 11C 

12B 12B 12B 12B 12B 12B 12B 12B 12B 12B 

13D 13D 13D 13D 13D 13D 13D 13D 13D 13D 

14B 14B 14B 14B 14B 14B 14B 14B 14B 14B 

15B 15B 15B 15B 15B 15B 15B 15B 15B 15B 

16C 16C 16B 16A 16D 16D 16A 16D 16A 16D 

17B 17A 17C 17C 17B 17D 17D 17B 17C 17D 

18D 18D 18B 18B 18C 18B 18B 18C 18B 18B 

19A 19B 19A 19B 19C 19D 19B 19B 19D 19A 

20D 20C 20D 20A 20D 20A 20A 20C 20C 20C 

21B 21A 21C 21D 21D 21C 21C 21A 21D 21C 

22D 22C 22B 22B 22B 22B 22B 22D 22D 22A 

23C 23D 23A 23B 23B 23C 23C 23A 23A 23D 

24A 24B 24C 24A 24C 24D 24A 24D 24C 24B 

25C 25C 25A 25C 25D 25A 25C 25C 25D 25B 

26B 26C 26C 26B 26C 26C 26A 26D 26B 26A 

27D 27D 27D 27C 27B 27A 27B 27B 27D 27D 

28B 28B 28B 28A 28B 28D 28D 28D 28C 28A 

29A 29A 29C 29D 29A 29C 29B 29C 29D 29C 

30D 30A 30A 30B 30C 30A 30B 30C 30A 30D 

31C 31D 31B 31C 31C 31B 31C 31C 31D 31C 

32D 32D 32A 32A 32D 32D 32A 32B 32C 32C 

33B 33C 33C 33D 33D 33A 33D 33C 33C 33A 

34D 34D 34D 34B 34B 34C 34C 34D 34B 34B 

35C 35A 35D 35C 35C 35B 35B 35A 35D 35C 

36B 36B 36C 36A 36B 36D 36D 36C 36A 36D 

37A 37B 37A 37D 37D 37A 37B 37B 37D 37D 

38B 38A 38D 38B 38C 38C 38A 38D 38C 38C 

39C 39C 39B 39D 39A 39D 39D 39B 39B 39D 

40D 40D 40D 40A 40B 40C 40B 40D 40D 40A 
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ASSISTENTE 

SOCIAL 
CONTROLE 
INTERNO 

EDUCADOR 
FÍSICO ENFERMEIRO CONTADOR FONOAUDIÓLOGO 

MÉDICO 
VETERINÁRIO 

1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C 

2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 

3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 

4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 

5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 

6B 6B 6B 6B 6B 6B 5B 

7A 7A 7A 7A 7A 7A 7A 

8B 8B 8B 8B 8B 8B 8B 

9C 9C 9C 9C 9C 9C 9C 

10C 10C 10C 10C 10C 10C 10C 

11C 11C 11C 11C 11C 11C 11C 

12B 12B 12B 12B 12B 12B 12B 

13D 13D 13D 13D 13D 13D 13D 

14B 14B 14B 14B 14B 14B 14B 

15B 15B 15B 15B 15B 15B 15B 

16A 16D 16B 16A 16D 16A 16D 

17C 17B 17A 17B 17B 17C 17A 

18D 18D 18C 18D 18A 18D 18B 

19B 19A 19D 19C 19D 19B 19B 

20B 20B 20D 20B 20B 20C 20B 

21A 21C 21A 21A 21D 21B 21B 

22D 22D 22B 22C 22B 22D 22A 

23B 23B 23D 23D 23C 23B 23C 

24C 24D 24D 24C 24D 24C 24A 

25C 25B 25C 25A 25A 25D 25D 

26D 26D 26C 26B 26D 26C 26B 

27C 27B 27C 27C 27B 27C 27C 

28B 28D 28A 28C 28A 28A 28C 

29A 29B 29B 29D 29C 29D 29A 

30C 30A 30A 30D 30A 30C 30B 

31B 31D 31D 31B 31D 31B 31D 

32C 32C 32A 32C 32A 32C 32A 

33A 33B 33C 33C 33C 33D 33A 

34C 34B 34B 34B 34B 34A 34C 

35D 35D 35B 35A 35A 35D 35B 

36D 36A 36D 36C 36D 36B 36A 

37D 37D 37C 37B 37C 37A 37D 

38C 38D 38A 38A 38B 38D 38B 

39B 39C 39B 39B 39B 39C 39D 

40A 40A 40D 40D 40C 40B 40A 
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AUXILIAR 

EM 
SAÚDE 
BUCAL 

Agente 
Administrativo 

II 
Fiscal 

Tributário 

Fiscal de 
Vigilância 
Sanitária 

TÉCNICO 
EM 

QUÍMICA 
TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

1D 1D 1D 1D 1C 1C 

2C 2C 2C 2C 2B 2B 

3B 3B 3B 3B 3D 3D 

4D 4D 4D 4D 4B 4B 

5B 5B 5B 5B 5A 5A 

6C 6C 6C 6C 6A 6A 

7B 7B 7B 7B 7A 7A 

8B 8B 8B 8B 8B 8B 

9A 9A 9A 9A 9C 9C 

10B 10B 10B 10B 10C 10C 

11A 11A 11A 11A 11A 11A 

12D 12D 12D 12D 12B 12B 

13D 13D 13D 13D 13A 13A 

14A 14A 14A 14A 14D 14D 

15C 15C 15C 15C 15C 15C 

16A 16D 16C 16C 16C 16C 

17D 17A 17D 17D 17A 17B 

18C 18D 18B 18A 18D 18D 

19D 19C 19C 19B 19C 19B 

20D 20B 20A 20D 20D 20A 

21A 21A 21D 21C 21D 21C 

22A 22C 22C 22B 22C 22D 

23C 23D 23B 23D 23A 23B 

24B 24B 24A 24C 24D 24C 

25C 25C 25D 25B 25C 25A 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

AUXILIAR DE MECÂNICO – 

 COVEIRO – 

GARI –  

MECANICO –  

MERENDEIRA  

MOTORISTA  

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES- 

OPERADOR DE ESCAVADEIRA E 

MAQUINAS PESADAS – 

 PEDREIRO – 

 VIGIA – 

 AUX MANUTENÇÃO- 

 AGENTE ADMINISTRATIVO I – 

RECEPCIONISTA 

 – AUX DE PROFESSOR DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA- 

 AUX DE SANEAMENTO - 

1D 

2C 

3B 

4D 

5B 

6B 

7A 

8D 

9A 

10C 

11C 

12D 

13C 

14A 

15B 

16B 

17B 

18C 

19C 

20A 

21D 

22B 

23C 

24B 

25D 

 

 


